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Prezence ¢ nje shirese
betoni dhe dherash te
hedhur

Hegje  dherush  dhe
depozilimesh  te  tjera,
perfshire dhe shtresen e
betonit.
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Prezence vegjetacion dhe
prani ¢ konsiderueshme e
ujerave siperfagesor prane
mureve antike per shkak se
kuota e germimeve eshte
me ¢ ulet sc ajo ¢
kanalizimeve ekzistuese.
Pastrim i vegjetacionil fe
larte dhe te ulet; Hegje e
ujit me pompe dhe
vendosja ¢ pompave per
shkarkimin e ujerave ne
vazhdimesi.

Strukturé me tulla dhe
¢imento

Kapucim ne forme
fugatimi me llac -
¢imento dhe pluhur
tulle te kuge;

Fugatim i muratures;

Qepje e carjeve
evidentuara,
aty ku do te gjykohet
e nevojshme.

Prezence  dherash  dhe
depozitimesh te tjera ne
hapesiren perreth mureve
Hegje dherash dhe
depozitimesh ne ambjentin
perreth  mureve, si dhe
transport me karro dore

Fugatim i muratures;

Strukturé me tulla dhe ¢imento
Kapucim ne forme fugatimi me llac -

¢imento dhe plubur tulle te kuge.

Qepje e garjeve & evidentuara,
aty ku do te gjykohet e nevojshme,

Blloge guri

Kapucim i murit prej guri
me llag hidraulik dhe
pluhur vullkanik,

Qepje e garjeve 1
evidentuara, aty ku do te

Prezence vegjetacioni ne mure
Pastrim mekanik i
vegjetacionil te ulet dhe
eleminim i vegjetacionit te
mesem me injektim me
herbicid, glyphosat 36%

giykohet e nevojshme.

Shkolla 9-vjecare "Eftali Kogi"

Blloge guri

Kapucim i murit prej guri
me llag hidraulik dhe
pluhur vullkanik.
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